
Název: Mateřská škola U Rybníčka Zlukov Název: Ing. Bc. Leona Marsová

Adresa: Zlukov č. p. 66, 391 81 Veselí nad Lužnicí Adresa: Pleše 86, 378 21 Kardašova Řečice

IČO: 3360342 IČO: 6677037

Telefon: 381 583 718 Telefon: 773 823 040

Mail: mszlukov@seznam.cz Mail: info@gdprproobce.com

DS: tatmbkv

Zpracování osobních údajů

Počet kamer, adresa 

umístění

Účel zpracování

Právní základ zpracování 

osobních údajů

Rozsah zpracovávaných 

osobních údajů 

Příjemci osobních údajů

Předávání do třetí země 

nebo mezinárodní organizaci

Informace o zpracování osobních údajů prostřednictvím sledování obrazu kamer

Jméno a kontaktní údaje správce: Jméno  a kontaktní údaje pověřence:

zpracování kamerovým systémem

1x kamera - videotelefon,na chodbě u vchodových dveří do školky 

Osobní údaje osob, které vstupují do monitorovaných prostor, jsou zpracovávány za účelem:                                                                                                                                                                                                                           

- bezpečného předávání dítěte na základě uděleného pověření zákonným zástupcem,                                                                                                                                                                                                                                                  

- získávání důkazního materiálu pro příslušné odpovědné orgány (soudy a Policie ČR v případě trestných činů, obecní úřady v případě řešení 

přestupků),                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

Zpracování je nezbytné pro ochranu oprávněných zájmů správce a pro splnění úkolu prováděného ve veřejném zájmu nebo při výkonu veřejné 

moci - za účelem bezpečného předávání dítěte.

Zpracování obrazu z kamerového systému.

Osobní údaje nejsou předávány příjemcům.                                                    

Správce nepředává osobní údaje do třetích zemí nebo mezinárodním organizacím.

mailto:podatelna@zskrecice.cz
mailto:mszlukov@seznam.cz
mailto:info@gdprproobce.com


Práva subjektu údajů

Automatizované 

rozhodování včetně 

profilování

Správce nebude provádět automatizované rozhodování včetně profilování.

Právo na přístup k osobním údajům (čl. 15 GDPR) - Zajištěno na základě žádosti subjektu údajů v rozsahu údajů o něm zpracovávaných. Obrazové 

záznamy jsou subjektům údajů poskytnuty v rozšířeném strojově čitelném formátu.                                                                                                 

Právo na opravu osobních údajů (čl. 16 GDPR) - Vzhledem k charakteru zpracovávaných osobních údajů (obrazový záznam) se právo na opravu 

neuplatní. Pomocí technických a organizačních opatření řešen neoprávněný zásah do kamerového záznamu.                                                                       

Právo na výmaz osobních údajů (čl. 17 GDPR) - Vzhledem k době uchování má subjekt údajů právo požádat o vymazání údajů, na kterých je 

zobrazen, pokud záznam nezachycuje mimořádnou událost. Jeho žádost bude vyřízena do 30 dní od obdržení.                                                                                                    

Právo na omezení zpracování (čl. 18 GDPR) - Subjekt údajů může vznét u správce námitku proti zpracování, a po dobu, než dojde k ověření, že 

oprávěné zájmy správce nepřevažují nad oprávněnými zájmy subjektů údajů, správce omezí zpracování osobních údajů na jejich ukládání. Pokud 

subjekt údajů osobní údaje potřebuje pro určení, výkon nebo obhajobu právních nároků, potom správce osobní údaje subjektu údajů uchová na 

základě jeho žádosti i po pominutí účelu zpracování nebo doby uložení kamerových záznamů.                                                                               

Právo na přenositelnost údajů (čl. 20 GDPR) - Neuplatní se, přenositelnost k novému správce nemá smysl, subjekt údajů všakmůže uplatnit právo 

na přístup, kdy jsou mu poskytnuty obrazové záznamy o jeho osobě ve strojově čitelném formátu.                                                                                        

Právo vznést námitku (čl. 21 GDPR) - Subjekt údajů má právo vznést námitku např. prostřednictvím e-mailu správce uvedeného v hlavičce této 

informace.                                                                                                                                                                                                                            

Právo podat stížnost u dozorového úřadu (čl. 77 GDPR) - Každý subjekt údajů (pokud se domnívá, že došlo k porušení obecného nařízení) má 

právo podat stížnost Úřadu pro ochranu osobních údajů, Pplk. Sochora27, 170 00 Praha 7, tel. +420 234 665 111, e-mail: posta@uoou.gov.cz                                                                                                                                                                  


